
PENGURUSAN REKOD  PK-CIAST-S04 

 

NO. KELUARAN : 3 NO. PINDAAN : 0 TARIKH KUATKUASA : 25/09/2017 HELAIAN :1/ 1 

 

  

 

 

     BORANG PENGHANTARAN SURAT BERSETEM  

    BK-S04-01 

 
 
PROGRAM : …………………………………………..…  UNIT : ………………………………..…………… 

 

BIL 
NO RUJUKAN SURAT / 

DOKUMEN 
NAMA/AGENSI PENERIMA 

CATITAN BKP 
(SETEM) 

1.  
   

2.  
   

3.  
   

4.  
   

5.  
   

6.  
   

7.  
   

8.  
   

9.  
   

10.  
   

11.  
   

12.  
   

13.  
   

14.  
   

15.  
   

 
 
 

Disediakan oleh : ……………………………………………….. Tarikh : …………………………………………... 
                      (                                                             ) 
 
 
 
Kegunaan Bahagian Khidmat Pengurusan :  Jumlah surat  : ………………………. 
        Jumlah harga setem : ………………………. 
 
Disahkan oleh : …………………………………………….. Tarikh : ……………………………………… 
                    (                                                             ) 
 


